

მიღება-ჩაბარების აქტი

ქ. თბილისი

№ „ოქტომბერი“ 2018 წ

ჩვენ, ქვემოთ ხელით მომწერნი, ერთის მხრივ, „შემსყიდველი“ სსიპ - ივანე ჯავახიშვილის სახელობის თბილისის სახელმწიფო უნივერსიტეტი წარმოდგენილი მისი ადმინისტრაციის ხელმძღვანელის ნუნუ ოვსიანიკოვას ახით და მეორეს მხრივ, „მიმწოდებელი“ შპს „ალფალაბი“ წარმოდგენილი მისი დირექტორის მარინე გომართელის სახით ვადგენთ აქტს მასზედ, რომ 2018 წლის 28 სექტემბრის # 1034/06 ხელშეკრულებით გათვალისწინებული პირობებით მიმწოდებელმა მიაწოდა, ხოლო შემსყიდველმა ჩაიბარა 392.00 (სამასოთხმოდათორმეტი ლარი და 00 თეთრი) ლარის შესყიდვის ობიექტი.

შესყიდვის ობიექტი მიიღო:

1. ადმინისტრაციის ხელმძღვანელი:

/ნ. ოვსიანიკოვა/



შესყიდვის ობიექტი ჩააბარა:

1. შპს „ალფალაბი“ დირექტორი

/მ. გომართელი/



2. თსუ საფინანსო დეპარტამენტის უფროსი :

/ი. სალარიშვილი/

3. თსუ მატერიალური რესურსების მართვის დეპარტამენტის უფროსი:

/გ. ტალახაძე/

4. თსუ უფროსი სპეციალისტი (საწყობის გამგე):

/ე. ოზოლაძე/

5. თსუ სტუდენტური პროექტის ხელმძღვანელი:

/ნ. გოლოეთიანი/

ნ. გოლოეთიანი

ივ. ჯავახიშვილის სახელობის
თბილისის სახელმწიფო უნივერსიტეტის
ადმინისტრაციის ხელმძღვანელს
ქალბატონ ნუნუ ოვსიანიკოვას

დასკვნა

ქალბატონო ნუნუ,

მოგახსენებთ, რომ სსიპ „ივანე ჯავახიშვილის სახელობის თბილისის სახელმწიფო უნივერსიტეტი“-სა და შპს „ალფალაბ“-ს შორის 2018 წლის 28 სექტემბერს გაფორმებული ხელშეკრულების N1034/06 ფარგლებში მოწოდებული შესყიდვის ობიექტი ღირებულებით 392.00 (სამასოთხმოდათორმეტი ლარი და 00 თეთრი) ლარი, სრულად შეესაბამება ხელშეკრულებით გათვალისწინებულ და ჩვენ მიერ მოთხოვნილ პირობებს.

ამასთანავე, „სახელმწიფო შესყიდვების შესახებ“ საქართველოს კანონის მე-8 მუხლის შესაბამისად, ხელის მოწერით ვადასტურებ, რომ სახელმწიფო შესყიდვის განხორციელებაში ჩემი მონაწილეობა შპს „ალფალაბ“-თან არ იწვევს ინტერესთა კონფლიქტს.

პატივისცემით,

თსუ სტრუქტურული პროექტის „ინტერლექციონების რაოდენობრივი და ფუნქციური მახასიათებლების შეფასება ალერგიული დაავადებების იმუნოპათოგენეზში“ ხელმძღვანელი:

31.10.18

ნ.გოლეტიანი

ნ. გოლეტიანი

1	სასაქონლო ზედნადები #	ელ- 0411565605
2	25/10/2018 <small>თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)</small>	3 11:58:19 <small>დრო (საათი, წუთი)</small>
<small>(დღგ-ს გადამხდელი)</small>		
4	შპს ალფალაბი <small>გამყიდველის (გამგზავნის) დასახელება, ან სახელი და გვარი</small>	205202029 <small>საიდენტიფიკაციო/პირადი ნომერი</small>
<small>(დღგ-ს გადამხდელი)</small>		
5	ივანე ჯავახიშვილის სახელობის თბილისის სახელმწიფო უნივერსიტეტი <small>მყიდველის (მიმღების) დასახელება, ან სახელი და გვარი</small>	204864548 <small>საიდენტიფიკაციო / პირადი ნომერი</small>
6	ოპერაციის შინაარსი	ტრანსპორტირებით
7	თბილისი, ლუბლიანას 11 <small>ტრანსპორტირების დაწყების ადგილი (მისამართი)</small>	
8	ჭავჭავაძის გამზ.1 <small>ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი)</small>	
9	საავტომობილო <small>ტრანსპორტირების სახე</small>	10 SU156HH <small>სატრანსპორტო საშუალების სახელმწიფო ნომერი</small>
11	სატრანსპორტო საშუალების მძღოლის პირადი ნომერი	01002021039 რომანი
12	გამყიდველის(გამგზავნის)/მყიდველის(მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი	გამყიდველი - 0 <small>თანხა ლარებში</small>

სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
1	ეპენდორფი 1.5 მლ	200400P	ცალი	500.0000	0.0600	30.0000
2	ბუნვი 100-1000 მკლ	200080	ცალი	3000.0000	0.0280	84.0000
3	სინჯარა სტრ.ინდივიდუალურად შეფუთული 50 მლ	429927	ცალი	60.0000	0.6000	36.0000
4	იმუნოლოგიური პლანშეტი	900010	ცალი	20.0000	2.5000	50.0000
5	პლანშეტის ხუფი	900015	ცალი	20.0000	1.8000	36.0000

13	392 - სამას ოთხმოცდათორმეტი ლარი და წული თეთრი <small>მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)</small>
14	გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
15	მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
16	ხელმოწერა
17	ხელმოწერა
18	მიწოდებული საქონლის ჩაბარების <small>თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) დრო (საათი, წუთი)</small>
19	ხელშეკრულება 1034/06

შენიშვნა: * დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით

0411565605 სასაქონლო ზედნადების დანართი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
6	ხელტათმანი ლატექსი, ზომა საშუალო	1020LM	ცალი	200.0000	0.1500	30.0000
7	ორთქლის სასტერილიზაციო ეტიკეტი	191223	ცალი	1.0000	82.0000	82.0000
8	სასაგნე მინის შესადები კონტეინერი	900025	ცალი	10.0000	0.8000	8.0000
9	შლიფიანი სასაგნე მინა 26*76	D100003	ცალი	100.0000	0.1600	16.0000
10	ბუნიკი 5-200მკლ,	199083	ცალი	1000.0000	0.0200	20.0000

13 392 - სამას ოთხმოცდათორმეტი ლარი და ნული თეთრი
მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)

14 გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი
(თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15 მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

16 ხელმოწერა

17 ხელმოწერა

18 მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) დრო (საათი, წუთი)

19 ხელშეკრულება 1034/06

შენიშვნა: * დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით ამობეჭდვის თარიღი 25/10/2018, 18:14:38